
UCHWAŁA NR IX/52/2024 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Kultury, Oświaty, Opieki Społecznej i Spraw Socjalnych na 
2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572) oraz § 25 ust. 1-2 załącznika do uchwały Nr XXX/229/2018 Rady Gminy Aleksandrów 
z dnia 14 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Aleksandrów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2018 r. poz. 5547) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Kultury, Oświaty, Opieki Społecznej i Spraw Socjalnych na 2025 rok 
w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Rogozińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7038520F-8C7E-438D-A430-79AEEA44FDCF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/52/2024 

Rady Gminy Aleksandrów 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Kultury, Oświaty, Opieki Społecznej i Spraw Socjalnych na 2025 rok 

Lp. Termin Tematyka Uwagi 

1 

 I kwartał 1 Wydatki związane z finansowaniem sportu na terenie 
Gminy Aleksandrów. 
 
2. Analiza wyników egzaminów zewnętrznych. 

 

2 

II kwartał 1. Informacja o utrzymania dróg gminnych w okresie 
zimowym. 
2. Stan zatrudnienia kadry nauczycielskiej w szkołach na 
terenie Gminy Aleksandrów. 
3. Realizacja postanowień uchwały o utrzymaniu 
czystości i porządku na terenie gminy. 
4. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2024 r. 

 

3 

III kwartał 1. Wydatki związane z wypłatą świadczeń dla 
zasiłkobiorców (zadania własne i zlecone). 
2. Przyznawanie stypendiów o charakterze socjalnym dla 
uczniów za I półrocze 2025 r. 
3. Informacja o stanie przygotowań szkół do nowego 
roku szkolnego(posiedzenie wyjazdowe). 

 

4 

 IV kwartał 1. Zapoznanie z projektem budżetu gminy na 2026 rok – 
opinia Komisji. 
2. Informacja o działalności sportowo – turystycznej na 
terenie gminy. 
3. Informacja dotycząca działalności gminnej Komisji d/s 
Przeciwdziałania Alkoholizmowi. 
4.Opracowanie planu pracy Komisji na 2026 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7038520F-8C7E-438D-A430-79AEEA44FDCF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/52/2024 RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Kultury, Oświaty, Opieki Społecznej i Spraw Socjalnych na 2025 rok


